
Lelystad Flight Center

18 december 1995/Nr. DGRLD/JBZ/L
95.009786

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelezen het verzoek van Lelystad
Flight Center d.d. 11 december 1995;
Gelet op artikel 16b van de Luchtvaart-
wet;

Besluit:

Artikel 1
De geldigheidsduur van de bij beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 juni 1995, nr.
RLD/JBZ/L95.000371, verleende ver-
gunning voor het houden van rond-
vluchten vanaf vliegveld Lelystad,
wordt verlengd tot 1 januari 2001.

Artikel 2
Binnen 6 weken, ingaand op de dag na
de datum van bekendmaking van het
bovenstaande besluit, kunnen belang-
hebbenden daartegen een bezwaarschrift
indienen bij de Rijksluchtvaartdienst,
Juridische en Bestuurlijke Zaken, Post-
bus 90771, 2509 LT Den Haag.

Artikel 3
Deze beschikking zal worden geplaatst
in de Staatscourant.

Deze vergunning treedt in werking twee
dagen na plaatsing in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 18 december 1995.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens de Minister,
Het hoofd Juridische en Bestuurlijke
Zaken van de Rijksluchtvaartdienst,
J.S. van Dam.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 252 / pag. 3 1

VW – Luchtvaartwet

Verlenging luchtvaartvergunning


